



URZĄD GMINY OPATÓW

UL. KOŚCIUSZKI 27
42-152 OPATÓW

TEL. (+34) 3196093
3196033
FAX (034) 3196081

ZPU 271.1.2011

Opatów, dnia 25.05.2011r.

Dotyczy zapytań do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na „ Budowę systemu kanalizacji sanitarnej w miejscowości Opatów”

Pytanie 1. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o roboty związane z przejściem przez rzekę Opatówkę. W udostępnionym przedmiarze robót brakuje pozycji kalkulacyjnych dla n/w robót:

- zabudowy grodzic
- rury stalowej Dn-1000mm
- rury stalowej Dn-400mm
- przeciągania rury przewodowej przez rurę ochronną
- uszczelnienie rury ochronnej-

Odpowiedź. Do wyceny należy przyjąć przejście przez rzekę Opatówkę:

- rura stalowa Dn-1000mm- 6,0m;
- rury stalowej Dn-400mm- 4,0m;

Zamieszczamy na stronie internetowej Zamawiającego rysunki- projekt przejścia przez rzekę Opatówkę.

Pytanie 2. W jakim procencie odzysku Zamawiający dopuszcza odzyskanie płyt chodnikowych i krawężników betonowych dla odtworzenia nawierzchni utwardzonych?

Odpowiedź. Odzyskanie płyt chodnikowych i krawężników – 0%
Chodniki należy wykonać z kostki brukowej:

- chodnik z kostki brukowej grub. 6cm w kolorze szarym i grafitowym na podsypce cementowo-piaskowejogółem70% (40% szarej, 30% grafitowej) ilości podanych w przedmiarach robót kostki brukowej szarej
- wjazdy na działki z kostki brukowej w kolorze grafitowym grub 8cm na podsypce cementowo-piaskowej i podbudowie z kruszywa grub. min. 15cm: 30 ilości % podanych w przedmiarach robót

Pytanie 3. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie będzie pobierał opłat za zajęcie pasa drogowego.

Odpowiedź. Zamawiający nie będzie pobierał opłat za zajęcie pasa drogowego przy drogach gminnych.

Pytanie 4. Dotyczy branży elektrycznej, projekt budowlano-wykonawczy „Linia napowietrzna SN-15kV i stacja transformatorowa” zgodnie, z którym w skład postępowania przetargowego wchodzi budowa linii SN zasilającej oczyszczalnię ścieków.

Sytuacja powyższa wywołuje skutki ekonomiczne wynikające z roszczeń odszkodowawczych właścicieli gruntów, na których przebiegać będzie linia SN. W związku z powyższym prosimy o potwierdzenie, iż na Wykonawcy spoczywa obowiązek uregulowania sytuacji formalno-prawnej z właścicielami działek, natomiast Zamawiający pokrywać będzie koszty wynikające z wszelkich roszczeń odszkodowawczych ze strony właścicieli gruntów w ramach użyczenia działek.

Odpowiedź. Na Wykonawcy spoczywa obowiązek uregulowania sytuacji formalno-prawnej z właścicielami działek, oraz uregulowanie wszelkich roszczeń odszkodowawczych powstałych w trakcie realizacji zadania. Na Zamawiającym ciąży obowiązek pokrycia kosztów za użyczenie gruntu w granicach posadowienia danego elementu realizowanego zadania.

Pytanie 5. W związku z wycofaniem dystrybucji na Polskę wentylatorów dynamicznych Aspiromatic prosimy o podanie zamienników tych wentylatorów.

*Odpowiedź. Zgodnie z zapisami w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Podane w dokumentacji projektowej oraz w przedmiarach robót przez Zamawiającego nazwy (znaki towarowe), mają charakter przykładowy, a ich wskazanie ma na celu określenie oczekiwanego standardu, przy czym Zamawiający informuje, że **dopuszcza składanie ofert**, w których poszczególne urządzenia bądź materiały wymienione w dokumentacji projektowej oraz przedmiarach robót mogą być zastąpione urządzeniami bądź materiałami równoważnymi.*

Pytanie 6. Prosimy o zamieszczenie do dokumentacji przetargowej Decyzji z Zarządu Dróg Powiatowych.

Odpowiedź. Zamieszczamy Decyzję Zarządu Dróg Powiatowych uzgadniającą przebieg sieci kanalizacyjnej objętej zamówieniem. Jednocześnie informuję, że obecnie siedziba Zarządu Dróg Powiatowych znajduje się w Kłobucku, ul. Zamkowa 19, 42-100 Kłobuck.

Pytanie 7. Prosimy o załączenie na stronie internetowej Zamawiającego zestawienia materiałów i urządzeń dla poszczególnych przedmiarów robót dotyczących przedmiotowego przetargu.

Odpowiedź. Zamawiający nie zamieści na stronie internetowej zestawienia materiałów i urządzeń dla poszczególnych przedmiarów robót dotyczących przedmiotowego przetargu.